
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/443/24 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 11 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXII/154/20 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 25 listopada 2020r. 
w sprawie zmiany określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi a także zwolnienia w części z opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 
mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących odpady biodegradowalne stanowiące odpady 

komunalne w przydomowych kompostownikach oraz określenia górnych stawek opłat ponoszonych 
przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie odbierania i unieszkodliwiania odpadów 

komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6j ust 3b i art. 6k ust. 3  ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023r. poz. 1469 ze zm.) oraz art. 18 ust 2 pkt. 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz. 40 ze zm.) Rada Miejska w Chodczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/154/20 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 25 listopada 2020r. w sprawie zmiany 
określenia metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi a także zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 
kompostujących odpady biodegradowalne stanowiące odpady komunalne w przydomowych kompostownikach 
oraz określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
odbierania i unieszkodliwiania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych, wprowadza się zmiany do § 3 ust. 1 i 2, które otrzymują brzmienie: 

§ 3. 1 W przypadku domku letniskowego na nieruchomości lub innej nieruchomości wykorzystywanej na 
cele rekreacyjno – wypoczynkowe, określa się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi za rok od domku letniskowego lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno – 
wypoczynkowe w wysokości 267,80 zł. 

2. W przypadku domku letniskowego na nieruchomości lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele 
rekreacyjno – wypoczynkowe, gdy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów 
komunalnych w sposób selektywny określa się wysokość rocznej, ryczałtowej stawki opłaty podwyższonej za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w wysokości dwukrotności stawki określonej w § 3 ust. 1. tj. 
w wysokości 535,60 zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2632



§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2632


	UCHWAŁA NR LXIII/443/24 RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU z dnia 11 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 2
	§ 4


		2024-04-15T10:09:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




